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CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES

NOMBRAMIENTO PROVISIONAL

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO

SUBDIRECCION GENERAL DE INVESTIGACION, VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA, PROMOCION Y PREVENCION

(Grupo)

CONS

NOMBRES Y APELLIDOS

OBSERVACIONES

INGRID MARCELA MOSQUERA RUIZ

CUMPLE REQUISITOS i

2 |KETHYS KATHYANA RICO MORA CUMPLE REQUISITOS
3 |MARIA TERESA CABALLERO BOBSDILLA CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
4 |ABSALON WLADIMIR CASTRO JAIMES JAIMES APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN ENFERMERIA

SUPERIOR COMO SE REQUIERE EN LA INVITACION.

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
5 |ALIDA GEOVANNI LUGO CORTES APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN ENFERMERIA

SUPERIOR COMO SE REQUIERE EN LA INVITACION.

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
6 |CRISTIAN ALIRIO GUTIERREZ GUTIERREZ APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN ENFERMERIA

SUPERIOR COMQ SE REQUIERE EN LA INVITACION.

DANNA PILAR CORTES ACOSTA

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN ENFERMERIA
SUPERIQR COMO SE REQUIERE EN LA INVITACION.

MARIA DE LOS ANGELES SALAZAR LEGIZAMON

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN ENFERMERIA
SUPERIOR COMO SE REQUIERE EN LA INVITACION.
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NOQ CUMPLE REQUISITOS, TENIENDC EN CUENTA QUE NO
S INATALIA GALINDC PEREZ APORTA TiTULO DE FORMACION ACADEMICA EN ENFERMERIA
SUPERIOR COMO SE REQUIERE EN LA INVITACION.

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NOJ
10 |PAULA ANDREA RODRIGUEZ ARCILA APGRTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN ENFERMERIA
SUPERIOR COMO SE REQUIERE EN LA INVITACION.

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
11 |VANESSA XIMENA TOVAR PARRA APORTA TITULO DE FORMAGION ACADEMICA EN ENFERMERIA
SUPERIOR COMO SE REQUIERE EN LA INVITACION.

Observacién: los aspirantes que no cumplen con los requisitos de formacidn académica, experiencia laboral y tarjeta profesional,
pueden subsanar teniendo en cuenta el comunicado de subsanacion e instructivo de fecha de 11 de abril de 2022

NOTA:

JENNY ALEXANDRA ROJAS GARCIA
Coordinadora Grupo Area Gestion y Desarrollo del Talento Humano
Grupo Area de Gestion y Desarrollo del Talento Humano

VERSION FECHA DE DESCRIFCIIN DE ACTUALIZAGION RESPONSABLE OYM
ACTUALIZACION
1 11-08-2019 Versidn inicial def documento Elizabeth Romero Rodriguez
2 26-05-2022 Se ravisa documento y se requiere inclir nota en &l campo de observaciones. Blizabath Romero Radrigusz
ELABORO REVISO APROBO
Cargo: #:NOMBRE? Carga: #./NOMBRE? Gargo: #¢,NOMBRE?
Dependencia: #; NOMBRE? Dependencia: #LNOMBRE? Dependencia: #,NOMBRE?
Fecha: #; NOMBRE? Fecha: #: NOMBRE? Fecha: #,NOMBRE?
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